
ZARZĄDZENIE Nr 0050/396/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 

rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z 

późn. zm.), § 6 Uchwały Nr XIII/244/19 Rady Miasta Tychy z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 

zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019r., 

   

 zarządzam:  

 

§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr XIV/282/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie zmian uchwały budżetowej 

miasta Tychy na 2019r.,  

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/396/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 grudnia 2019r.

(w zł)

Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     644 061            

60095 Pozostała działalność -                     644 061            

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-                     644 061            

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 1 500                -                    

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 500                -                    

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

1 500                -                    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 39 663              -                    

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 39 663              -                    

2920 subwencje ogólne z budżetu 

państwa

39 663              -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000              50 834              

80101 Szkoły podstawowe 10 000              50 834              

środki na realizację w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

projektów pn.:

-                     50 834              

1) "Szkoła nowych możliwości - podniesienie jakości 

     oferty edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 5 

     i Szkole Podstawowej nr 11 w Tychach" /WPF/

     w tym:

-                     44 082              

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

       - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego -                     41 633             

otrzymana darowizna z przeznaczeniem na zakup tablicy 

informacyjnej dla Rady Osiedla Cielmice

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 

                       rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                       Nr XIV/282/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

"Inteligentny System Zarządzania i Sterowania Ruchem w 

Tychach" /WPF/

część oświatowa subwencji ogólnej dla gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

       - środki z budżetu państwa -                     2 449               

2) "Szkoła nowych szans - podniesienie jakości oferty 

     edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 24 w Tychach" 

     /WPF/, w tym:

-                     6 752                

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

       - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego -                     6 375               

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

       - środki z budżetu państwa -                     377                  

2700 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki pozyskane w ramach konkursu grantowego na 

realizację wydarzenia edukacyjnego pod hasłem "Polski 

ZŁOTY ma sto lat!" organizowanego przez Narodowy 

Bank Polski z okazji 100-lecia ustanowienia nazwy 

ZŁOTY dla polskiej waluty

10 000              -                    

Razem dochody gminy 51 163            694 895         

Zadania własne powiatu

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 917              -                    

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 19 917              -                    

2920 subwencje ogólne z budżetu 

państwa

19 917              -                    

Razem dochody powiatu 19 917            -                  

71 080            694 895         

część oświatowa subwencji ogólnej dla powiatu

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/396/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 grudnia 2019r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 308 853            1 657 162          

60016 Drogi publiczne gminne 308 853            501 200             

zadania inwestycyjne pn.: 308 853            501 200             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1) "Budowa połączenia ul. Szojdy i ul. Towarowej 

     w rejonie Centrum Handlowego" (projekt) /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  130.655,- zł.

-                     119 345             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

2) "Budowa połączenia drogowego ul. Goździków 

     z ul. Oświęcimską" (projekt) /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  46.582,- zł.

-                     58 155               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     323 700             

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

308 853            -                     

60095 Pozostała działalność -                     1 155 962          

a) w ramach umowy o dofinansowanie -                     1 015 962          

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

    - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

      Regionalnego

-                     644 061            

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

    - udział miasta -                     258 243            

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     113 658            

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

b) poza umową o dofinansowanie -                     140 000             

Plan po zmianie wynosi  269.700,- zł, w tym:

 a) w ramach umowy o dofinansowanie - 0,- zł, 

 b) poza umową o dofinansowanie - 269.700,- zł.

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                     66 500               

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -                     66 500               

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

-                     66 500               

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 

                       rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                        Nr XIV/282/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 

zadanie inwestycyjne pn. "Inteligentny System 

Zarządzania i Sterowania Ruchem w Tychach" /WPF/, 

w tym:

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne pn. 

"Dostawa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego w Miejskim Zarządzie Budynków 

Mieszkalnych w Tychach" /WPF/ 

Plan dotacji po zmianie wynosi  0,- zł.

3) "Budowa centrum przesiadkowego u zbiegu ulic 

     Wyszyńskiego i Edukacji" (projekt) /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  308.853,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

710 DZIALALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000                -                     

71035 Cmentarze 2 000                -                     

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

2 000                -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500                40 305               

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 500                87                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia działalność Rady Osiedla "Ogrodnik" -                     87                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia zakup tablicy informacyjnej dla Rady Osiedla 

Cielmice - środki z otrzymanej darowizny 

1 500                -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -                     40 218               

4300 zakup usług pozostałych działalność Urzędu Miasta -                     218                    

4270 zakup usług remontowych -                     20 000               

4300 zakup usług pozostałych -                     20 000               

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 25 490              -                     

75416 Straż gminna (miejska) 25 490              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

20 000              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

490                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500                1 346 482          

80101 Szkoły podstawowe -                     1 346 482          

realizacja w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020 projektu pn. "Szkoła nowych możliwości - 

podniesienie jakości oferty edukacyjnej w Szkole 

Podstawowej nr 5 i Szkole Podstawowej nr 11 w 

Tychach" /WPF/ - w ramach umowy o 

dofinansowanie, w tym:

-                     48 980               

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

  - udział Europejskiego Funduszu Społecznego -                     5 968                 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 877                 

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     3 091                 

4117 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     1 026                 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     495                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     531                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     146                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     70                      

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     76                      

4247 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     34 493               

Urząd Miasta - Wydz. Rozwoju 

Miasta i Funduszy Europejskich

bieżące utrzymanie cmentarzy

działalność Straży Miejskiej

renowacja ławek i donic oraz nasadzenie zieleni przed 

wejściem do Urzędu Stanu Cywilnego przy Urzędzie 

Miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

  - udział budżetu państwa -                     351                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     169                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     182                    

4119 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     60                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     29                      

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     31                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     8                        

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     4                        

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     2 030                 

Urząd Miasta - Wydz. Rozwoju 

Miasta i Funduszy Europejskich

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

  - udział miasta -                     703                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     339                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     364                    

4119 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     121                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     58                      

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     63                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     17                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     8                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     9                        

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     4 057                 

Urząd Miasta - Wydz. Rozwoju 

Miasta i Funduszy Europejskich

realizacja w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020 projektu pn. "Szkoła nowych szans - 

podniesienie jakości oferty edukacyjnej w Szkole 

Podstawowej nr 24 w Tychach" /WPF/ - w ramach 

umowy o dofinansowanie , w tym:

-                     7 502                 

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

  - udział Europejskiego Funduszu Społecznego -                     1 847                 

Szkoła Podstawowa nr 24

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     318                    

Szkoła Podstawowa nr 24

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     45                      

Szkoła Podstawowa nr 24

4247 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     4 165                 

Urząd Miasta - Wydz. Rozwoju 

Miasta i Funduszy Europejskich

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

  - udział budżetu państwa -                     109                    

Szkoła Podstawowa nr 24

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     19                      

Szkoła Podstawowa nr 24

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     3                        

Szkoła Podstawowa nr 24

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     246                    

Urząd Miasta - Wydz. Rozwoju 

Miasta i Funduszy Europejskich

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

  - udział miasta -                     217                    

Szkoła Podstawowa nr 24

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     37                      

Szkoła Podstawowa nr 24

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     5                        

Szkoła Podstawowa nr 24

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     491                    

Urząd Miasta - Wydz. Rozwoju 

Miasta i Funduszy Europejskich

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Niskoenergetyczne budynki 

użyteczności publicznej w Tychach - 

termomodernizacja wraz z modernizacją Szkoły 

Podstawowej nr 1 przy Placu Wolności" /WPF/ - 

udział własny miasta

Plan po zmianie wynosi  1.098.447,- zł, w tym:

 - udział EFRR - 254.496,- zł, 

 - udział własny miasta - 843.951,- zł.

-                     1 290 000          

80104 Przedszkola 1 500                -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

1 500                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

działalność przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000              -                     

85202 Domy pomocy społecznej 30 000              -                     

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

30 000              -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     25 000               

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka -                     25 000               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     25 000               

Przedszkole nr 29

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 20 397              329 843             

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach -                     15 028               

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     15 028               

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000              38 074               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja wybiegów dla 

psów od strony południowej w Miejskim Schronisku 

dla Zwierząt" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     38 074               

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

zakup kontenera (pomieszczenie socjalne dla 

wolontariuszy)

Plan po zmianie wynosi  20.000,- zł

20 000              -                     

90095 Pozostała działalność 397                   276 741             

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

działalność Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych -                     2 000                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 397                   -                     

4300 zakup usług pozostałych zadanie pn. "Zagospodarowanie klombu 

przy ul. Leśnej 66" realizowane w ramach "Budżetu 

Partycypacyjnego"

-                     15 000               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Rewitalizacja Parku 

Północnego" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  1.042.259,- zł.

-                     259 741             

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -                     1 810                 

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     1 810                 

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-                     1 810                 

dotacja na prowadzenie domu pomocy społecznej

zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka

zadanie pn. "Zagospodarowanie klombu 

przy ul. Leśnej 66" realizowane w ramach "Budżetu 

Partycypacyjnego"

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA -                     7 106 513          

92601 Obiekty sportowe -                     7 106 513          

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: -                     7 106 513          

1) "Budowa stadionu lekkoatletycznego w Tychach" 

     /WPF/ - środki własne miasta

     Plan po zmianie wynosi  9.337.334,- zł, w tym:

       - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 

         5.500.000 zł,

       - środki własne miasta - 3.837.334,- zł.

-                     4 656 459          

2) "Modernizacja boiska na osiedlu Z pomiędzy 

     ul. Beskidzką a parafią św. Maksymiliana 

     Kolbe" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     2 025 000          

3) "Wykonanie sieci uzbrojenia dzikiej plaży 

      na OW Paprocany" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  6.496,- zł.

-                     178 504             

4) "Przystań sportów wodnych przy Jeziorze 

      Paprocańskim (MARINA)" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  9.286.500,- zł

-                     130 000             

5) "Aktywny Jaworek - budowa wielofunkcyjnych 

      stref aktywności sportowo-rekreacyjnych" 

      (projekt) /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  33.450,- zł.

-                     116 550             

 Zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     75 490               

75011 Urzędy wojewódzkie -                     75 490               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     75 490               

Razem wydatki gminy 389 740          10 649 105     

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     15 489               

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     15 489               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa ul. Lokalnej" 

(projekt) /WPF/

Plan po zmianie wynosi  14.945,- zł.

-                     15 489               

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     53 570               

75095 Pozostała działalność -                     53 570               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     53 570               

działalność Urzędu Miasta w zakresie ewidencji 

ludności, dowodów osobistych, USC, powszechnego 

obowiązku obrony i innych - środki własne miasta

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa parkingu 

przy ul. Murarskiej dla pojazdów usuwanych z dróg" 

/WPF/

Plan po zmianie wynosi  1.430,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 74 889              -                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 368              -                     

4580 pozostałe odsetki 29 368              -                     

80111 Gimnazja specjalne 4 464                -                     

4580 pozostałe odsetki 4 464                -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 16 057              -                     

4580 pozostałe odsetki 16 057              -                     

80116 Szkoły policealne 25 000              -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

25 000              -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 543 595            -                     

85401 Świetlice szkolne 543 595            -                     

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

405 192            -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 71 152              -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

9 928                -                     

4580 pozostałe odsetki 57 323              -                     

855 RODZINA -                     30 000               

85508 Rodziny zastępcze -                     30 000               

3110 świadczenia społeczne -                     30 000               

 Zadania z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat

020 LEŚNICTWO 218                   -                     

02095 Pozostała działalność 218                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

218                   -                     

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 21 000              -                     

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 21 000              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

18 000              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 600                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

400                   -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 29 000              -                     

71095 Pozostała działalność 29 000              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

23 000              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 000                -                     

Razem wydatki powiatu 668 702          99 059            

1 058 442       10 748 164     

działalność Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

przy ul. Edukacji

dotacje dla niepublicznych szkół policealnych

świadczenia dla rodzin zastępczych

działalność świetlic szkolnych - budżet Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo budowlane - środki 

własne miasta

OGÓŁEM  WYDATKI MIASTA

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy o lasach - środki własne 

miasta

działalność Urzędu Miasta w zakresie zarządzania i 

gospodarowania mieniem Skarbu Państwa oraz 

realizacja zadań wynikających z ustawy o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych - środki 

własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484379

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:36:37

http://www.tcpdf.org

